Luminária Urbana LED
Linha Juquehy • CLP-U 5 Anos
Garantia
Juquehy Line / Línea Juquehy
Urban LED Luminaire / Luminaria Urbana LED
Utiliza LED High Power Osram® apropriados para
iluminação profissional,de acordo com a norma IESNA

Lens Type / Tipo de Lente
IES2 IESNA II
Codificação Codification / Codificación
CLP U25 K40 IES2 VD12 T3
Linha
Line / Línea
CLP
Modelo
Model / Modelo
U25 24W
U40 40W
U60 55W
U80 79W
U100 95W
U120 119W
U150 142W
U200 188W
U240 240W
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K30 3000K
K40 4000K
K50 5000K
Consulte-nos: luminárias com alimentação em tensão especial
(110/220V / 12V / 24V / 125VCC)
*Consult us: luminaires with special voltage supply /
Consúltenos: luminarias con tensión de alimentación especial